

Lund Entreprenørservice ApS
Askelunden 11, Hou, 8300 Odder

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 41 00 03 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2021.

Robert Lund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 12. december 2019 - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund Entreprenørservice ApS
Askelunden 11, Hou
8300 Odder

CVR-nr.: 41 00 03 84

Stiftet: 12. december 2019

Regnskabsår: 12. december 2019 - 31. december 2020

Direktion

Robert Lund Nielsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 788.178 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 365.167 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>12/12 2019</u> <u>- 31/12 2020</u>
Bruttofortjeneste	788.178
1 Personaleomkostninger	-302.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.437
Driftsresultat	472.154
Andre finansielle indtægter	41
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.671
Resultat før skat	468.524
Skat af årets resultat	-103.357
Årets resultat	365.167
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	365.167
Disponeret i alt	365.167

Balance

Aktiver	31/12 2020
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.136
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.136</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.136</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.601
Andre tilgodehavender	31.732
Periodeafgrænsningsposter	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>42.333</u>
Likvide beholdninger	<u>557.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>600.332</u>
Aktiver i alt	<u>671.468</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	365.167
Egenkapital i alt	405.167
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.695
Hensatte forpligtelser i alt	1.695
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Selskabsskat	101.662
Anden gæld	154.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	264.606
Gældsforpligtelser i alt	264.606
Passiver i alt	671.468

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 12. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>365.167</u>	<u>365.167</u>
	<u>40.000</u>	<u>365.167</u>	<u>405.167</u>

Noter

	12/12 2019 - 31/12 2020
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	300.883
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>302.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.671</u>
	<u>3.671</u>